[image: Горноводяновское с п]

                   Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения
 Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                  РЕШЕНИЕ

        от "23" ноября 2022 г.                                                            № 50/1/109/1

Об одобрении проекта решения о Бюджете Горноводяновского сельского поселения
                              Дубовского муниципального района Волгоградской области
                                     на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г.

1. [bookmark: bookmark0]Одобрить проект решения «о Бюджете Горноводяновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г- приложение № 1
1. [bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Главе Горноводяновского сельского, поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утверждённых Решением Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения от 01 ноября 2006 г. N 13/22, обнародовать проект Решения Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения в срок до 24.11.2022 года.

1. [bookmark: bookmark3]Для обсуждения проекта Решения Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 25.12.2022 г. Публичные слушания провести в 14-00 в здании МКУК «Дом культуры Горноводяновского сельского поселения» по адресу: с.Горноводяное, ул. Мира, д.21.

1. [bookmark: bookmark4]Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения о Бюджете Горноводяновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025г. и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Горноводяновского
сельского поселения                                                                                 И.В.Горшкова

image1.jpeg